2022 年 5 月 3 日

関係各位

ケアサポート株式会社

代表取締役 堀越 太志

新型コロナウイルス感染判明について

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。2022 年 5月 2 日にご報

告させていただいております当社施設でのコロナ陽性者発生と運営休止について、あらたな陽

性者が発生した為、下記の通り運営休止期間に変更がございます。

＊該当施設・所在地

デイサービスセンター ケアサポートまつど

 住所：〒270-2222 千葉県松戸市高塚新田５１２－４

＊施設概要

１階：通所介護施設（デイサービス）

2・3 階：短期入所生活介護施設（ショートステイ）

＊今後の運営について

通所介護施設（デイサービス）に関しては、5 月 9 日（月）までの運営を休止さえていただき

ます。短期入所生活介護事業所に関しては、5 月 12 日（木）まで一部のお受け入れを停止とさ

せていただきます。

今後の運営に関しては保健所、行政機関と連携し、決定していくこととなります。感染者の発

生状況によっては、受け入れ休止期間が延長となる可能性もございます。

詳細は決まり次第お知らせいたしますが、お急ぎの場合は下記連絡先までお問い合わせくださ

い。

≪ 連絡先：ケアサポートまつど  TEL：047-709-4165 ≫

ご利用者様、ご家族様及びご関係者様には、多大なるご迷惑、ご心配をお掛けしており、大変

申し訳ございません。

感染対策につきましては、従来実施してきた感染症対応の運営基本方針に加え、行政機関との

連携のもと感染症拡大防止策をより一層徹底してまいります。

今後も職員一同、一層の感染予防に努めて参りますので、ご理解頂きますよう宜しくお願い致

します。